АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2018 г.                                                                                    № 330
О внесении изменений в  административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение земляных работ,

утверждённый постановлением администрации города Оби

от 18.01.2017 г. № 48 (внесено изменение постановлением

администрации города Оби 21.03.2017 г. № 335, от 03.04.2017 г. № 386, от 01.06.2017 г. № 622, от 20.07.2017 г. № 794, от 09.10.2017 № 1125, от 27.12.2017 г. № 1446, от 15.02.2018 № 174)

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 24, 26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.06.2017 г. № 641
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. П. 2.17 административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение земляных работ, утверждённого постановлением администрации города Оби от 18.01.2017 г. № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение земляных работ», изложить в следующей редакции:
«2.17. Основаниями для отказа в приеме заявления на предоставление муниципальной услуги являются:

- отсутствие документов, указанных в заявлении;

- наличие в документах подчисток, приписок, текста, не поддающегося прочтению;

- оформление заявления с нарушением установленной формы;

- предоставление заявления и документов лицом, не уполномоченным представлять интересы заявителя.».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                      А.А. Мозжерин